
riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

RIO DE JANEIRO + VODOPÁDY VE FOZ DO IGUAÇU + RELAX V
TROPICKÉM RÁJI

Chcete zažít nezapomenutelný zážitek v jednom z nejkrásnějších měst světa?
Návštívit Ikony Ria de Janeira jako Cristo Redentor nebo Cukrová Homole, poznat,
jedno z nejhezčích měst světa Rio de Janeiro a poznejte veselou brazilskou
metropoli, nejhezčí pláž v Rio de Janeiro a samozřejmě nebude chybět slavná

Copacabana nebo Ipanema. Prohlídka Rio de Janeiro, výlet k vodopádům Foz de
Iguaçu a nakonec tohoto zájezdu si užijte relax v tropickém ráji na ostrově Ilha
Grande. Tento zájezd je sestaven a zorganizován tak, že budete mít českého

průvodce po celou dobu pobytu.

Klient: xxxxxxxxxxxxx

Termín : 21.11.2024 - 4.12.2024

Cena zájezdu 14 dní je 73.900,- Kč/ osoba

s mezinárodní letenkou a odbaveným zavazadlem 23Kg +12Kg + malé příruční

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

Nabízený zájezd zahrnuje následující:
1. leteckou přepravu Praha- Rio de Janeiro – Foz do Iguaçu – Rio de Janeiro- Praha
2. ubytování ve **** hotelu v Rio de Janeiro, dále v pousadě Foz do Iguaçu a na

ostrově Ilha Grande a lodge v Amazonii s bohatou snídaní a internetem
3. veškeré transfery ( klimatizovaným autem, minibusem, taxi, loď, )
4. veškeré vstupné ( Ježíš, Cukrová homole, muzea, vyhlídky, parky a vodopády dle

programu atd.)
5. česky mluvící průvodce v po celou dobu pobytu, zapůjčení brazilské SIM s daty
6. welcome drink

Nezahrnuje:
● stravu krom uvedené,
● cestovní připojištění klienta a připojištění storna (cestovní pojištění můžete sjednat

zde pohodlně z vašeho domova)
● fakultativní výlety, které nejsou součástí programu a jsou označeny jako fakultativní

Program:

21.11.2024 1. den odlet z Prahy

Večerní přílet do destinace Rio de Janeiro, kde Vás bude čekat česky mluvící průvodce. Následný
transfer do hotelu ve čtvrti Copacabana, kde Vám pomůžeme s ubytováním. Po ubytování welcom
drink na slavné pláži Copacabana.

22.11.2024 2. den po snídani vás čeká výstup na vyhlídku „Forte Duque de Caxias“, po té přejdeme
10 minutovou procházkou na rozhraní favely Babilonia a Chapeu Mangueira, kde se nachází
česko-brazilsko-slovenská mozaika o rozloze větší než 150m2. Kousek od mozaiky posedíme v Bar
do David (1.místo v celonárodní brazilské soutěži kuchyně zvané BOTECO) a ochutnáme místní
speciality. Po občerstvení se vydáme zpět na hotel a můžeme vyměnit peníze ve směnárnách. Večer
volný

http://www.riopruvodci.cz
https://www.porovnej24.cz/cestovni-pojisteni?afid=petra-sazavska_
https://www.porovnej24.cz/cestovni-pojisteni?afid=petra-sazavska_


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

23.11.2024 3. den po snídani vás celodenní výlet zahrnující, pláž Copacabana, pláž Ipanema,
Avenida Niemeyer, prohlídka největší favely v Rio de Janeiro jménem Rocinha, několik vyhlídek v
národním parku „National Tijuca“ jako je „Vista Chinesa“ či „Mesa do Imperador“, vodopád
„Cascatinha Taunay“ v parku Floresta da Tijuca přezdívaného parkem jednodolarového muže. pohled
na stadion Maracana, Ježíš na hoře Corcovado, Mirante dona Marta, bohémská čvrť Santa Teresa,
Lapa, schody Jorge Selarona. Po skončení tour volný večer

24.11.2024 4. den po snídani od 9:30 Vás čeká nejkrásnější pláž v Rio de Janeiro jménem Prainha.
Za pláží je park, ze kterého se dá 20 minutovou procházkou dojít na vyhlídku. Pokud budete mít
štěstí, lze vidět tukany či lenochody. Po cestě na Prainha se podíváme na největší olympijské centrum
v Barra da Tijuca a zastavíme se v přírodním parku Marapendi, kde jsou k vidění volně žijící krokodýli.
Po náročném plážování dojedeme do zahradní restaurace s bazénem a palírnou brazilského nápoje
zvaného cachaca, kde ochutnáme mnoho příchutí tohoto moku. Možnost zakoupení pálenky jako
suvenýr. Poté se vydáme zpět na hotel.

25.11.2024 5. den po snídani vás čeká celodenní tour v centru Ria de Janeira zahrnující návštěvu
cukrové Homole novodobé katedrály, podíváme se na muzea umění a muzeum zítřka od slavného
architekta Santiago Calatreva , paláce Tiradentes, některých kostelů a věhlasné koloniální kavárny
Colombo. Historickou tramvajkou po akvaduktu Lapa vyjedeme do bohémské čtvrti Santa Teresa, kde
poobědváme a projdeme se parkem das Ruinas, kde je další z mnoha úžasných vyhlídek na město.
Návrat na hotel a poté volný večerní program.

26.11.2024 6.den volný den na pláži Copacabana, nebo Ipanema. Nebo fakultativně po snídani v
9:00 odjezd směr Petropolis, městečko založené císařem Pedrem II. Zde si prohlédneme
císařský palác, první pivovar v Brazílii Bohemia kde je dovezen recept ležáku z Rakouska
Uherska, podíváme se do místní katedrály, kde je pohřbena česká komtesa, která se provdala
za následníka trůnu Pedra v roce 1908 a do domu nejznámějšího brazilského konstruktéra
letadel Santos Dumont. Cena cca 2.490,-Kč. (fakultativně seskok rogalem v tandemu cca
4.250,-Kč, 30 minutový let vrtulníkem nad Rio de Janeiro cca 4.250,-Kč/ při letu 3 osob
5.500,Kč/ při letu 2osob – není zahrnuto v ceně zájezdu) po té odpočinek na pláži Ipanema,
nebo Barra da Tijuca. Večer volný program. * možnost večerního přeletu na vodopády

27.11.2024 7. den nás čeká přelet do Foz do Iguaçu. Po ubytování bude prohlídka vodopádů z
brazilské strany. Širší než Viktoriiny vodopády a vyšší než Niagara nabízejí v délce téměř 3 km
nezapomenutelný pohled na 275 vodopádů a kaskád padajících do hloubky až 80m v tzv. Ďáblově
chřtánu. Celý zážitek je kromě osvěžení vodní tříští a okouzlení nesčetnými duhami doplněn i divokou
bujnou vegetací okolních pralesů s množstvím tropických rostlin a exotických zvířat, především
zvědavých nosálů vrchol dne bude plavba lodí pod vodopády, kde zažijeme opravdu ohlušující masu
vody. Večer je možnost fakultativně navštívit show s večeří cena cca 1.250,-Kč bez nápojů.

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

28.11.2024 8. den po snídani se přesuneme do Puerto Iguazú v Argentině na prohlídku vodopádů
Iguazú na argentinské straně. Návštěva argentinského národního parku Vám nabídne naprosto
odlišné pohledy na vodopády, které máte tentokrát možnost pozorovat z horní i spodní části.
Podíváme se na místa, která zaručují návštěvníkům nejlepší výhledy na vodopády, nad nimiž se
neustále v mracích mlhy tvoří duha. Vrcholem prohlídky je 80 m vysoký vodopád Ďáblův chřtán.
Návštěvu usnadňuje vláček spojující jednotlivé části vodopádů po prohlídce vodopádů se a pojedeme
podívat na druhou největší vodní elektrárnu na světě v Itaipú na hranici Brazílie a Paraguaye. Po té
ubytování a večer volný program u bazénu s Caipirinha.

29.11.2024 9.den do úžasného ptačího parku „Parque de Aves“, kde nalezneme pestrobarevné
papoušky včetně Ara Azul u nás známý jako hiacintový nebo z animované pohádky Blue. Dále
Tukany, nosály a spousty volně pobíhajících opiček. Fakultativně přelet vrtulníkem nad vodopády cca
3.000,-Kč/ osoba není ceně zájezdu. Odlet do Ria de Janeira po příletu do Ria se vydáme cca 2,5-3h
autem/minivanem do tropického ráje na ostrov Ilha Grande. Po ubytování volný večer.

30.11.2024 10. den po snídani v 9:30 odjezd na celodenní výlet lodí. Připlujeme na 13tou nejkrásnější
pláž světa jménem LOPEZ MENDES ( pláž s bílým pískem, jemným jak mouka )…..tato pláž je
přirovnávána k plážím na Mauriciusu. Večer volný program.

1.12.2024 11. den volný program, například na pláži Julia nebo Praia Preta, odpočinek relax možný
také u bazénu v pousada, nebo nákupy suvenýrů. Večer volný program

2.12.2024 12. den po snídani v 9:30 se projedeme motorovým člunem do nádherných lagun ostrova,
zaplaveme si na dalších po nádherných pláží tohoto tropického ráje, když se poštěstí můžeme vidět
delfíny, kosatky, spoustu místních rybiček a želvy. Večer volný program

3.12.2024 13. den volný program do odjezdu na některých z pláží ostrova, po obědě transfer na
pevninu a zpět do Ria směr letiště a odlet do Evropy

4.12.2024.14. den přílet do České Republiky

Pokud máte zájem kontaktujte nás na info@riopruvodci.cz

nebo na tel: +55 21 97977 0112 používáme Whatsapp

http://www.riopruvodci.cz

